
Id: AKOHU-JSVDY-YTVMO-ZUTVK-AOUMO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/123/12
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr VI/39/2003 Rady Gminy Somianka z dnia 25 kwietnia 2003 r. 
w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Statutu Gminy Somianka otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Jan Rakowski

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/123/12

Rady Gminy Somianka

z dnia 21 czerwca 2012 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

Zalacznik1.doc

